
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 14,645,514 14,574,400 71,114

국 19,484 19,484 0

도 92,446 61,096 31,350

군 14,533,584 14,493,820 39,764

지방행정 역량 강화 862,143 816,010 46,133

도 24,050 0 24,050

군 838,093 816,010 22,083

행정혁신 역량 강화 277,011 257,178 19,833

내부 행정혁신 역량강화 93,793 82,633 11,160

101 인건비 42,723 31,563 11,160

04 기간제근로자등보수 42,723 31,563 11,160

○ 대학생 직장체험 27,901 16,741 11,160

― 기 본 급 23,436 14,062 9,374

― 주휴수당 4,465 2,679 1,786

경정 23,436,000원

경정 4,465,000원

전국시도지사협의회 22,673 14,000 8,673

201 일반운영비 22,673 14,000 8,673

02 공공운영비 13,673 5,000 8,673

○ 공공요금 및 제세 13,673 5,000 8,673

― 전국농어촌지역협의회 정책지원 홍보 분담

금 8,673 0 8,6738,673,000원 * 1회

사회단체 활동 지원 407,822 381,522 26,300

도 24,050 0 24,050

군 383,772 381,522 2,250

자율방범대 지원 153,340 133,340 20,000

도 20,000 0 20,000

군 133,340 133,340 0

401 시설비및부대비 64,200 44,200 20,000

도 20,000 0 20,000

군 44,200 44,200 0

01 시설비 64,200 44,200 20,000

○ 방범용 CCTV 설치(우범지역)

64,200 44,200 20,000경정 64,200,000원

도 20,000 0 20,000

군 44,200 44,200 0

새마을지회 지원 15,725 9,725 6,000

301 일반보상금 11,225 5,225 6,000

09 행사실비보상금 11,225 5,225 6,000

○ 새마을운동 지역간 교류사업 추진

6,000 0 6,00075,000원 * 80명

새마을지도자 자녀 장학금 지원 8,100 7,800 300

도 4,050 0 4,050

군 4,050 7,800 △3,750

301 일반보상금 8,100 7,800 300

- 1 -



부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,050 0 4,050

군 4,050 7,800 △3,750

02 장학금및학자금 8,100 7,800 300

○ 새마을지도자 자녀 장학금 지원

8,100 7,800 300경정 8,100,000원

도 4,050 0 4,050

군 4,050 7,800 △3,750

초중등교육 재정 지원 1,867,588 1,855,788 11,800

도 32,300 25,000 7,300

군 1,835,288 1,830,788 4,500

지역우수인재 육성 1,347,860 1,336,060 11,800

도 32,300 25,000 7,300

군 1,315,560 1,311,060 4,500

지역교육 활성화 111,860 100,060 11,800

도 7,300 0 7,300

군 104,560 100,060 4,500

201 일반운영비 8,110 3,610 4,500

03 행사운영비 4,500 0 4,500

○ 공무원교육원 강진이전 토론회

4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

308 자치단체등이전 102,800 95,500 7,300

도 7,300 0 7,300

군 95,500 95,500 0

08 교육기관에대한보조 102,800 95,500 7,300

○ 농어촌 지역 중심고 육성 지원(성립전)

7,300 0 7,3007,300,000원 * 1개교

도 7,300 0 7,300

앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현 1,756,449 1,746,849 9,600

국 19,484 19,484 0

도 36,096 36,096 0

군 1,700,869 1,691,269 9,600

정보통신 시스템 운영 584,402 580,202 4,200

도 30,000 30,000 0

군 554,402 550,202 4,200

통신장비 유지관리 511,802 507,602 4,200

201 일반운영비 490,852 486,652 4,200

02 공공운영비 486,150 481,950 4,200

○ 공공요금 및 제세 422,650 418,450 4,200

― 마량놀토수산시장 홍보 통화연결음(컬러링

) 제작 보급 4,200 0 4,2003,000원 * 1,400명

지역정보화 향상 330,266 324,866 5,400

국 9,144 9,144 0

도 6,096 6,096 0

군 315,026 309,626 5,400

군 홈페이지운영 활성화 269,175 263,775 5,400
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 28,950 27,550 1,400

01 사무관리비 28,000 26,600 1,400

○ 운영수당 1,400 0 1,400

― 소통형 통합 홈페이지 구축 평가

1,400 0 1,400100,000원 * 7명 * 2회

303 포상금 4,000 0 4,000

01 포상금 4,000 0 4,000

○ SNS 홍보관련 우수부서 및 공무원 포상

4,000 0 4,0004,000,000원

재무활동(총무과) 3,581 0 3,581

보전지출 3,581 0 3,581

반환금 기타 3,581 0 3,581

802 반환금기타 3,581 0 3,581

01 국고보조금반환금 1,056 0 1,056

○ 지방행정공통정보시스템 지원 1,016 0 1,016

○ 정보화마을 프로그램관리자 육성사업

40 0 40

1,016,000원

40,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,525 0 2,525

○ 2014 원어민 보조교사 도비보조금 잔액 반환

2,525 0 2,5252,524,730원
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